檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

南投縣政府文化局　函

地址：54064南投市建國路135號

承辦人：聘僱人員 劉美伶

電話：049-2221619#408

傳真：049-2240480

電子信箱：lynne@mail.nthcc.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：府文推字第1070001760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(376482500E_1070001760_ATTACH1.pdf、376482500E_1070001760_ATTACH2.

doc)

主旨：檢送本局辦理「2018南投縣玉山文學獎」徵選簡章、海報

及新聞稿乙份，敬請協助宣傳活動訊息，請查照。

說明：

一、「2018南投縣玉山文學獎」參選作品需以描述南投經驗為

原則，凡本國國民均可參加，收件日期自即日起至本(107

)年6月30日止。

二、本屆徵選類別有文學貢獻獎及文學創作獎，文學創作獎分

為新詩、散文、短篇小說、古典詩及報導文學5類。各類

徵選獎項為首獎1名、優選3名、新人獎1名；其中各類「新

人獎」之參加對象限本籍為南投縣或曾設籍南投縣滿6個

月以上，尚未獲得歷屆南投新人獎或南投縣文學獎、玉山

文學獎前三名獎項，且未出版任何文學著作者(詳如簡章)

。

三、敬請貴單位協助將網站設置本活動訊息超連結，活動內容

請至本局網站查詢(網址：http://www.nthcc.gov.tw)。

正本：宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、金門縣文化局、桃園縣政府文化局、高雄市

8

高雄市立左營高級中學 1070323

*10770224100*

30

第2頁，共3頁

裝

訂

線

政府文化局、國立傳統藝術中心、基隆市文化局、雲林縣政府文化處、新北市政

府文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、嘉義市政府文化局、彰化縣文化

局、福建省連江縣政府文化局、臺中市政府文化局、臺中市政府文化局大墩文化

中心、臺中市政府文化局港區藝術中心(發文中心)、臺中市政府文化局葫蘆墩文

化中心(發文中心)、臺北市政府文化局、臺東縣政府文化處、臺南市政府文化局

、澎湖縣政府文化局、左營高中台灣文學館、明道中學現代文學館、紀州庵文學

森林、財團法人台灣文學發展基金會、高雄市立左營高級中學、國立臺灣文學館

、臺中市私立明道高級中學、竹山欣榮圖書館、高雄市立圖書館、高雄市電影館

、國史館臺灣文獻館、國立公共資訊圖書館、國立公共資訊圖書館中興分館、國

立臺灣圖書館、國家圖書館、新北市立圖書館、臺北市立圖書館、臺南市立圖書

館、台灣兒童文學學會、南投縣文藝寫作協會、南投縣玉風樂府、南投縣青溪新

文藝學會、南投縣客家協會、南投縣美術學會、南投縣國學研究會、南投縣彬彬

社文化發展協會、南投縣詩易經學會、南投藍田書院詩學研究社、埔里醒覺堂醒

覺吟詩社、草屯登瀛詩社、臺灣省三餘藝文學會、南投縣私立三育高級中學、南

投縣私立五育高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、國立中興高級中學

、國立仁愛高級農業職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立竹山高級中學

、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業學校、國立埔里高級工業職業學校

、國立草屯高級商工職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立政治大學

中文系、國立政治大學台灣文學研究所、國立清華大學中文系、國立清華大學台

灣文學研究所、國立臺灣大學台灣文學研究所、國立臺灣師範大學國文系、國立

臺灣師範大學台灣文化及語言研究所、國立成功大學中文系、國立成功大學台灣

文學研究所、國立中興大學中文系、國立中興大學台灣文學研究所、國立中央大

學中國文學系、國立中山大學中文系、國立中正大學中文系、國立中正大學台灣

文學研究所、國立高雄師範大學國文系、國立彰化師範大學國文系、國立彰化師

範大學台灣文學研究所、國立臺北大學中文系、國立嘉義大學中國文學系、國立

東華大學中文系、國立暨南國際大學中文系、東海大學中文系、輔仁大學中文系

、東吳大學中文系、淡江大學中文系、中國文化大學中文系、逢甲大學中文系、

靜宜大學中文系、靜宜大學台灣文學系、元智大學中文系、華梵大學中文系、世

新大學中文系、銘傳大學應用中文系、南華大學文學系所、真理大學台灣文學系

、真理大學麻豆校區台灣文學系、慈濟大學東方語文學系、國立臺北教育大學台

灣文學研究所、國立臺北教育大學語文教育學系、國立新竹教育大學台灣語言所

、國立臺中教育大學語言教育學系、國立臺中教育大學台灣語文學系、國立屏東

大學語言教育學系、國立花蓮教育大學中文教育學系、國立花蓮教育大學台灣語

文學系、臺北市立教育大學語文教育學系、臺北市立教育大學應用語言及文學研

究所、國立臺中技術學院應用中文系、玄奘大學中文系、佛光人文社會學院文學

系所、實踐大學應用中文系、南華大學人文學院台灣文學研究中心、大仁科技大

學、大同大學、大同技術學院、大葉大學、大漢技術學院、中山醫學大學、中州

學校財團法人中州科技大學、中原大學、中國文化大學、中國科技大學、中國醫

藥大學、中華大學、中華醫事科技大學、中臺科技大學、元培科技大學、元智大

學、文藻學校財團法人文藻外語大學、世新大學、台北海洋技術學院、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、正修科

技大學、永達技術學院、玄奘大學、佛光大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學

、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、亞東技術學院、亞洲大學、和春技術學

院、明志科技大學、明新科技大學、明道學校財團法人明道大學、東方學校財團

法人東方設計學院、東吳大學、東南科技大學、東海大學、長庚大學、長庚學校

財團法人長庚科技大學、長榮大學、南華大學、南開科技大學、南榮學校財團法

8

30

第3頁，共3頁

裝

訂

線

人南榮科技大學、南臺科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、建國科

技大學、美和學校財團法人美和科技大學、致理技術學院、修平學校財團法人修

平科技大學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、真理大學、高苑科

技大學、高雄醫學大學、健行學校財團法人健行科技大學、國立中央大學、國立

中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立

虎尾科技大學、國立金門大學、國立屏東科技大學、國立屏東商業技術學院、國

立屏東教育大學、國立政治大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、

國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄應用科技大學、國立清華

大學、國立陽明大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立新竹教育大

學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中科技大學

、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業技術學

院、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東

大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣大

學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣戲曲

學院、國立澎湖科技大學、國立聯合大學、崇右技術學院、崑山科技大學、康寧

大學、康寧醫護暨管理專科學校、淡江大學、逢甲大學、景文科技大學、朝陽科

技大學、華夏技術學院、華梵大學、開南大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈

濟學校財團法人慈濟技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、經國管理暨健

康學院、義守大學、聖約翰科技大學、僑光科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥

理大學、實踐大學、臺北市立大學、臺北醫學大學、臺灣觀光學院、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、輔英科技大學、遠東科技大學、銘傳大學、德明財經科技

大學、德霖技術學院、稻江科技暨管理學院、黎明技術學院、樹德科技大學、興

國管理學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、龍華科技大學、嶺東科技大學、

環球學校財團法人環球科技大學、南投縣各鄉鎮市公所、南投縣各國民中小學

副本：本局圖書館 2018-03-23
15:52:44